
 

    

1 

 

 

 

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Bc. Jiří Galuška 

Vedoucí diplomové práce:       Ing. Jakub Rak Ph.D. 

Akademický rok: 2019/2020 

 

Téma diplomové práce: Mapování bezpečnostních rizik ve vybrané obci 

 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 
Formulace cílů práce  

a použité metody 
X      

2 
Metodika řešení a práce s daty 

a informacemi 
 X     

3 
Práce s literárními a jinými 

zdroji (citace, norma) 
X      

4 
Výstavba textu a jeho logická 

provázanost 
 X     

5 
Jazyková kultura a formální 

úprava práce 
 X     

6 
Splnění cílů práce, závěry 

práce a jejich formulace 
X      

7 
Odborný přínos práce 

a její praktické využití 
 X     

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

Celkové slovní hodnocení diplomové práce: 

 

Autor řeší diplomovou práci s aktuální tématikou. V první kapitole definuje cíle a metody 

práce. Jako hlavní cíl práce definuje mapování rizik, respektive zpracování mapy rizika. Mezi 

dílčí cíle autor řadí především zpracování mapy hrozby – uvedení hrozeb a zpracování mapy 

zranitelnosti – uvedení aktiv. Teoretická část práce vhodně popisuje teoretické základy dané 

problematiky. Hlavní přínos práce shledávám v praktické části, kde autor realizuje proces 

mapování rizik. V první části autor krátce definuje zvolenou lokalitu a její charakteristiku. 

Toto vnímám jako vhodné a kvituji pozitivně. Další kapitoly se věnují analýze rizik, kde autor 

využívá SW nástroje Riskan a vychází s konzultací se starostkou, pracovníkem krizového 



 

    

2 

 

řízení ORP Uherské Hradiště a aktuálními riziky v krizové dokumentaci obce. Další kapitoly 

již naplňují cíle práce a to jak dílčí, tak hlavní cíl. Hodnocená práce vykazuje určitá 

pochybení v jazykové a formální úrovni (např. seznam literatury a odsazení některých jejich 

částí). Tyto pochybení však výrazně nesnižují přínos a úroveň práce. Zpracování výstupů z 

prostorových nástrojů hodnotím jako korektní bez absence zásadnějších pochybení. 

Prezentace výstupů odpovídá možnosti formátů diplomové práce. Množství použitých zdrojů 

podtrhuje přínos práce a odpovídá charakteru práce. Pozitivně hodnotím také aktivitu, a 

samostatnost studenta při zpracování diplomové práce a praktické zaměření témata s využitím 

výstupů v praxi.  

 

 

 

 

 

 

 

 

Kontrola plagiátorství: práce byla posouzena s využitím IS Stag s výsledkem – „práce není 

plagiát“ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace vedoucího diplomové práce:  …………......B – velmi dobře................... 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne…18.06.2020………… 

 

         

       …………………………………... 

       podpis vedoucího diplomové práce 

 

 

 

 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


